
کیانو ریوز با »کنستانتین« 
برمی گردد

دنباله فیلم »کنستانتین« با بازی کیانو ریوز و به 
کارگردانی فرانسیس لارنس ساخته می شود.

به گزارش مهر، کمپانی برادران وارنر کیانو ریوز 
و فرانسیس لارنس را برای ساخت ادامــه فیلم 
»کنستانتین« بازمی گرداند. این کمپانی قصد 
دارد تا یک قسمت دیگر از فیلم ماوراء الطبیعی 
را   ۲۰۰۵ محصول  »کنستانتین«  ترسناک  و 
بسازد و بار دیگر در این فیلم کیانو ریوز بازیگر 
نقش اصلی و فرانسیس لارنــس کــارگــردان 
همکاری می کنند. فیلم نامه این فیلم را آیکوا 
گلدزمن می نویسد و جی جی آبرامز و هانا مینگلا 

تهیه کنندگان آن خواهند بود.
پیش  ســـال   ۱۷ »کنستانتین«  فیلم  وقــتــی 
برمبنای شخصیتی  پیچیده از کتاب های کمیک 
دی ســی خلق شد، بیش از ۲۰۰ میلیون دلار 
در گیشه جهانی فروش کرد. ریوز در این فیلم 
که هــوادارانــش مدت ها در انتظار ادامــه ای بر 
آن بودند، بار دیگر در نقش »جان کنستانتین« 
جن گیر و شیطان شناس فراطبیعی بازی خواهد 
کرد. وی که در نسخه اصلی در حال مرگ بود، 
بــرای نجات روح خــود همچنان تــلاش دارد تا 

نگذارد شیاطین از جهنم به زمین نفود کنند.
دیگر بازیگران فیلم اصلی ریچل وایــس، شایا 
و  وینس  تیلور  پروییت  سوینتن،  تیلدا  لباف، 
جایمن هانسو بودند که با اقتباس از مجموعه 
کمیک »هل بلیزر« از انتشارات دی سی کامیکس 

ساخته شده بود.

 آمازون دنباله »بلید رانر ۲۰۴۹« 
را می سازد

دنباله فیلم سینمایی »بلید رانر ۲۰۴۹« در قالب 
استریمر  سفارش  به  لایو-اکشن  سریال  یک 

آمازون ساخته خواهد شد.
به گزارش صبا، آمازون رسما اعلام کرد که دنباله 
فیلم »بلید رانر ۲۰۴۹« به کارگردانی دنی ویلنوو 
و تهیه کنندگی اندرو کوسوو، در قالب یک سریال 
لایو-اکشن با نام »بلید رانر ۲۰۹۹« در دست 

ساخت قرار گرفته است. 
پیش از این در ماه فوریه اعلام شده بود که سریال 
»بلید رانر ۲۰۹۹« در حال تولید است و این در 
حالی است که ریدلی اسکات تهیه کننده اجرایی 
این فیلم، قبل تر از آن اعــلام کــرده بود که این 
سریال لایو-اکشن در نوامبر ۲۰۲۱ به مرحله 

تولید می رسد.
مایکل گرین نویسنده فیلم »بلید رانر ۲۰۴۹« 
به همراه اندرو کوسوو، برودریک جانسون، بن 
رابرتز، دیوید دبلیو. زاکر، کلایتون کروگر، سینتیا 
یورکین، فرانک گیوسترا و ایزا دیک هکت مدیران 

تولید این سریال خواهند بود.

سینما و تلویزیون یک شنبه  ۲7 شهریور 61۴۰1
۲1 صفر  1۴۴۴.شماره ۲1۰36

مرجانه گلچین از 3۰ شهریور 
خانگی  نمایش  مجموعه  ــا  ب
»آنتن« به نماوا می آید. او که 
در مجموعه »پدر گواردیولا« نیز 
حضور دارد، به زودی دو سریال 

همزمان در حال انتشار در پلتفرم های خانگی 
خواهد داشت.

رضا عطاران با گذشت نزدیک 
به پنج ماه از اکران »انفرادی«، 
در  موفق  حــضــوری  همچنان 
هفته  فیلم  ایــن  دارد.  سینما 
66 میلیارد تومان  گذشته از 

و دو میلیون قطعه بلیت عبور کرد و رکورد خود 
را در صدر جدول فروش تاریخ سینمای ایران 

بهبود داد.

ــاره  ــ ــ ــن زنـــدگـــانـــی درب ــیـ امـ
تله تئاتر  مجموعه  نمایش نامه 
»کاتب اعظم« که از امشب روی 
آنتن شبکه دو مــی رود، به مهر 
گــفــت: »یـــاد »مـــرگ یــزدگــرد« 
بهرام بیضایی افتادم چون متن این کار نگاه 

متفاوت و جذابی داشت.«

مجری  حسینی  سیدبشیر 
ــد. او قــرار است  تلویزیون ش
که  عبدالعالی  علی  با  همراه 
هم اکنون مدیر شبکه آموزش 
سیماست، برنامه »رویانیوم« را 
در شبکه سه سیما اجرا کند. به گزارش تسنیم، 
این برنامه پس از ماه صفر روی آنتن خواهد 

رفت.

چهره ها و خبر ها

هادی حجازی فر از چهارشنبه 
ــت شــیــر« به  ــوس ــال »پ ــری ــا س ب
این  مــی آیــد.  خانگی  نمایش 
ــرادران  مجموعه که اثــری از ب
پلتفرم  محصول  و  محمودی 
فیلم نت است، دومین تجربه این بازیگر در نمایش 

خانگی، پس از »ممنوعه« به شمار می آید.

ــود از  ســانــاز ســمــاواتــی قـــرار ب
»چسب  مجموعه  ــا  ب دیــشــب 
زخم« به تلویزیون بیاید. او در 
این سریال با چهره هایی چون 
اتابک نادری و سیاوش مفیدی 

همبازی است. فصل اول این مجموعه در ۱۵ 
قسمت از شبکه پنج پخش می شود.

سینمای جهان
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

پنج شنبه ۲۴ شهریور و بلافاصله پس از رفع 
توقیف »جــیــران« از ســوی مقام قضایی که 
ــرای فرهنگ و رسانه  با نظر بــازپــرس دادسـ
اتفاق افتاد، دو قسمت جدید از این سریال در 
خروجی پلتفرم فیلیمو منتشر شد و ماجرای 
»جیران« سوگلی ناصرالدین شاه قاجار در 
حرمسرا و همزمان »سیاوش« محبوب سابق 
او در دربار ادامه یافت. سریال حسن فتحی در 
این دو قسمت، با نمایش کشتی پهلوانی، طعم 
دیگری  یافت و گویی شبیه به »یاغی« دیگر 
سریال فیلیمو شد که اکنون به قسمت های 
پایانی رسیده است. این گزارش در ادامه، دو 
قسمت جدید »جیران« را بررسی می کند، با 
ذکر این نکته ضروری که متن گزارش، قصه 

را لو می دهد.

بازگشت پس از ۲ ماه	 
بین قسمت های ۲3 و ۲۴ سریال »جیران« 
که توقیف این مجموعه رخ داد، 6۲ روز فاصله 
افتاد. دو ماه توقف »جیران«، طولانی ترین 
زمانی بود که یک سریال خانگی، در تاریخ 
حدود ۱۲ ساله نمایش خانگی در ایــران، به 
علت توقیف یا ممانعت از انتشار، از مخاطب 
دور می ماند. با این حال از واکنش های مجازی 
»جیران«  مخاطبان  اغلب  می رسد  نظر  به 
این سریال را فراموش نکردند و در بازگشت 
دوبــاره، آن را تماشا کردند. از قضا بر اساس 
آمار خروجی پلتفرم فیلیمو، دو قسمت جدید 
»جیران« نمره های خوب ۹6.۴ و ۹۷.۲ هم 
گرفتند و از نظر نمره میانگین مردمی، بالاتر 
از شش قسمت قبلی آن )که پیش از توقیف 

سریال بود( قرار گرفتند.

یک کُشتی دراماتیک	 
قسمت ۲۴ سریال »جیران« با حوادثی آغاز 
شد که به مسابقه کشتی »سیاوش« دربند با 
»دیمیتری ماخوف« پهلوان روس انجامید. 
در ایــن مسابقه که بخش اعظم قسمت ۲۴ 
را به خود اختصاص داد و با اجرای بی نقص 
حسن فتحی جلوی دوربین رفته بــود، یک 
درام قدرتمند جریان داشت و تنها یک مسابقه 

کشتی عادی نبود؛ جایی که به جز »سیاوش« 
کاراکتر   ۱۰ به  نزدیک  اصلی،  کشتی گیر 
اصلی سریال از جمله »جیران«، »ناصرالدین 
شاه«، »سلمان خان«، »میرزا آقاخان نوری«، 
»تاج الدوله« و... که دور و بر زمین مسابقه 
نشسته بودند و آن را تماشا می کردند، به شکل 
تأثیر  مسابقه  این  از  غیرمستقیم  و  مستقیم 
می گرفتند. به علاوه شخصیت های دیگری 
مانند »ملک زاده«، »گلین«، »خواجه روشن«، 
»ســارای گرجی« و... نیز بودند که به نتیجه 
مسابقه اهمیت فراوانی می دادند. اگرچه این 
ایراد به »جیران« وارد است که با توجه به سیر 
وقایعی که پیش از برگزاری مسابقه کشتی 
اتفاق افتاد، احتمالا از پیش برای مخاطبان 
نکته سنج مشخص بود که سرانجام مسابقه چه 
خواهد بود، اما به هر حال اجرای این قسمت 
جذاب و تماشایی از آب درآمد. به علاوه با این 
مسابقه و تأثیر دراماتیک آن در قصه، روشن شد 
که مسابقه کشتی چند قسمت قبل و اعطای 
نشان پهلوانی به »سیاوش«، تنها یک خرده 
داستان فرعی کم اهمیت نبود، بلکه در پیشبرد 
قصه در این قسمت و مشخص شدن سرنوشت 

»سیاوش« اهمیت داشت.

همه جا کشتی	 
ــاره دو قسمت  ــ دیــگــر نکته قــابــل تــوجــه درب
جدید سریال »جیران«، تقارن انتشار آن با 

قسمت های پایانی سریال »یاغی« و همزمان 
مسابقات جام جهانی کشتی بود. در حالی که 
از نیمه هفته گذشته تا دیروز شنبه، شبکه سه 
محل پخش مسابقات جهانی کشتی فرنگی 
و سپس آزاد بود و مخاطبان چه در تلویزیون و 
چه در شبکه های اجتماعی، توجه زیادی به 
ورزش کشتی نشان دادند، سریال »یاغی« نیز 
با ادامه ماجرای »جاوید« نابغه جوان کشتی، 
به سرانجام خود نزدیک می شود و بازگشت 
او با تیم ملی کشتی از مجارستان، اتفاقاتی 
تازه را رقم زده است. همزمان مبارزه کشتی 
در »جیران« نیز حضور پررنگی داشت و یکی 
از نکاتی که کاربران شبکه های اجتماعی در 
ــای اخیر به آن اشــاره کــرده انــد، حضور  روزه
همزمان ورزش کشتی در تلویزیون و دو سریال 

خانگی است.

بهرام، ناصر شد!	 
یکی از نکاتی که در این دو قسمت به چشم 
زیرپوستی  کمابیش  نقش آفرینی  مــی آیــد، 
بهرام رادان است. بازی او که در فرازهای قبلی 
»جیران« از سوی بسیاری از مخاطبان به علت 
بی تناسبی با کاراکتر »ناصرالدین شاه قاجار« 
مورد انتقاد قرار گرفته بود، در قسمت های 
جدید این سریال فضای بیشتری برای بازی 
دارد و در مواجهه با بحران هایی که برای شاه 
به وجود می آید، عملکرد بهتری از خود به جا 

می گذارد. »شاه قاجار« که به تازگی بحران 
رابطه اش با »جیران« را پشت سر گذاشته و از 
علاقه او مطمئن شده، این بار در مقابل احتمال 
شکست »سیاوش« در مبارزه کشتی و تحقیر در 
برابر سفیر روس قرار داشت که پس از کُشتی 
نیز با واکنش های خود، توجهات را جلب کرد. 
به نظر می رسد بهرام رادان با گذشت نیمی از 

سریال »جیران« در این نقش جا افتاده است.

ادامه حضور فتحی کوچک	 
جالب آن که با وقایعی که در قسمت ۲۴ رخ 
داد، به نظر می رسید نقش امیرحسین فتحی 
در »جیران« تمام شده و او به زودی سریال 
ــرد، چــرا که باید از کــاخ و  را تــرک خواهد ک
شخصیت اصلی سریال دور باشد. با این حال 
با تصادف عجیبی که در ماجرای نقش روی 
زانــوی شخصیت »سیاوش« به وجود آمد، به 
نظر می رسد همچنان در سریال حضور خواهد 
داشت و قصه خود را در کنار شخصیت های 
»کفایت خاتون« و »الیاس« پی خواهد گرفت. 
ظاهرا قرار نیست در نیمه راه این سریال حدود 
۵۰ قسمتی، فرزند کارگردان از این سریال 
ــود. امیرحسین فتحی در فصل سه  جــدا ش
سریال »شهرزاد« ساخته قبلی این فیلم ساز 
نیز به ناگهان نقشی پررنگ و تأثیرگذار یافت 
که در پیشبرد قصه »شیرین« )آن جا هم پریناز 

ایزدیار( اهمیت فراوانی داشت.

مصطفی قاسمیان


